
KB Sma,tPa,

Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 1 14 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1360 (dále jen ,,Banka")

aCataps, s.r.o., se sídlem Praha 1 - Nové Město, Václavské náměstí 796/42, PSČ 110 00, iCO: 03633144, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 235160 (dále jen ,,KB SmartPay")

(Banka a KB SmartPay každý dále také jen ,,Poskytovatel služeb" nebo společně jako ,,Poskytovatelé služeb")

aDomažlická nemocnice, a.s. , Kozinova 292, 344 22 Domažlice, lČ: 26361078, VÝPIS Z OR, VEDENÉM KRAJSKÝM SOUDEM V
PLZNI, ODDÍL B, VLOŽKA 1073 (dále jen ,,Obchodník")

(Poskytovatelé služeb a Obchodník společně dále také jen ,,Smluvní strany")

uzavírají tento Dodatek ke Smlouvě o přijímáni platebních karet - platební terminál KB SmartPay (dále jen ,,Dodatek").

1. Úvodní ustanoveni

1,1 Smluvní strany uzavřely Smlouvu o přijímáni platebních karet - platební terminál KB SmartPay (dále jen ,,Smlouva"), na základě
které Poskytovatelé služeb provádějí Autorizaci a zúčtování transakci prováděných v provozovnách Obchodníka Platebními kartami
elektronicky prostřednictvím platebních terminálů a poskytuji Obchodníkovi s tím souvisejIcI služby a Obchodník za tyto služby hradí
Poskytovatelům služeb cenu dle Smlouvy.

1.2 Obchodník má zájem, aby prostřednitcvím platebního terminálu používaného Obchodníkem k provádění transakcí v scúadu se
Smlouvou bylo ze strany KB SmařtPay zajištěno splněni povinnosti Obchodníka evidovat tržby (dále jen ,,EET") ve smyslu zákona
Č.112/2016 Sb., o evidenci tržeb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon"), a to prostřednictvím platebního terminálu
s aplikací dodanou obchodní společností Global Payments Europě, s.r.o., se sídlem V olšinách 626/80, Praha 10, IČO: 27088936
nebo obchodní společnosti SONET, společnost s.r.o., se sídlem Lužická 9, Brno, IČO: 15527107 (dále jen ,,Dodavatel EET").
Konkrétní Dodavatel EET je sjednán v dokumentu ,,Dotazník žadatele o uzavření smlouvy o příjimáni platebních karet
prostřednictvím Cataps, s.r.o. a Komerční banky, a.s.", jehož kopii dostává Obchodník .

l.j UDCňO(jňlK vyiconava ve smysiu LaKona správu povinnycn uaaju v ramci mternetoveno systemu Doaavateie Lt: r . (Qáiě jen ,,Poríaó
Dodavatele EET").

2. Předmět Dodatku

2.1 KB SmartPay se zavazuje zajistit pro Obchodníka prostřednictvím sjednaného Dodavatele EET na platebních terminálech
využ ivaných Obchodníkem v rámci Smlouvy ,,online provoz" EET tak, aby mohl Obchodník splnit svou povinnost týkající se eet
uloženou Zákonem (dálé jen ,,Služba EET'). V případě, kdy nebude existovat funkční připojení platebního terminálu (,,online
provoz EET"), bude zajištěn provoz EET v tzv. offline režimu,

2.2 KB SmartPay v souvislosti s poskytnutím Služby EET zajistí, že sjednaný Dodavatel EET bude odstraňovat nahlášené závady
platebních terminálů v těchto časech:
a) do 4 hodin na území hlavního města Prahy, pokud je závada nahlášena od 8:00 do 13:00 pracovního dne,

b) do 8 hodin mimo území hlavního města Prahy, pokud je závada nahlášena od 8:00 do 13:00 pracovního dne,
C) v průběhu následujícího pracovní dne, pokud je závada nahlášena po 13:00 pracovního dne, nebo v den, který není pracovním

dnem.

2.3 KB SmartPay bude v souvislosti s poskytnutím Služby EET hradit náklady na běžnou údržbu a opravy platebního terminálu
prováděné v pracovní dny od 7:00 hodin do 18:00 hodin. V rámci běžné údržby a oprav Poskytovatelé služeb hradí odstraněni
závad vzniklých běžným provozem platebního terminálu, dodávku náhradních dílů, odbornou práci techniků, cestovní náhrady, lx
ročně preventivní prohlídku platebního terminálu, službu HOT LINE (telefonní číslo služby je uvedeno na platebním terminálu) a
v případě nefunkčnosti platebního terminálu provedení výměny terminálu do 24 hodin za nový terminál stejné konfigurace.

2.4 Obchodník je pro zajištění Služby EET povinen se předem registrovat prostřednictvím Portálu Dodavatele EET. Tuto registraci je
možné provést na základě údajů přiražených Obchodníkovi příslušným Finančním úřadem ve smyslu Zákona. Obchodník je povinen
zařízeni používat ve smyslu Zákona a dále je povinen plnit a dodržovat veškeré povinnosti stanovené v článku 3 Smlouvy.
Obchodník je dále k zajištění provozu EET povinen řídit se podmínkami Dodavatele EET, které od Dodavatele EET obdrží.

2.5 Obchodník se zavazuje za využívání Služby EET hradit tzv. Měsíční cenu EET, jejíž výše je stanovena Sazebníkem KB SmartPay,
který je Obchodníkovi k dispozici na internetových stránkách www.kbsmartpay.cz. Měsíční cena EET dle předchozí věty je splatná
do patnáctého dne kalendářního měsíce následujkího po měsíci, za který se Měsíční cena EET platí. V případě změny Měsíční
ceny EET je KB SmartPay povinna inforrnovat Obchodníka o této změně s předstihem alespoň dvou kalendářních měsíců.

Pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak, bude Poskytovatel služeb inkasovat Měsíční cenu EET na vrub Účtu, v jehož prospěch
Poskytovat služeb zúčtovává transakce provedené prostřednictvím příslušného platebního terminálu, za který se Měsíční cena EET

Cataps s.r.o., se sídlem: Komerční banka, a.s., se sídlem: 1/2
DATUM ÚČINNOSTI

Praha 1 - Nové Město, Václavské náměstí 796/42, Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, šablony,, 9 ,0,6
PSČ 114 07, IČO: 03633144 PSČ 114 07, IČO: 45317054 '";::=:,'Š':
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SQljClÉM V PRAŽE, ciDDiL B, VLOŽKA 235150 ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MÉSTSKÝm SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B. VLOŽKA 1360



KB SmartPay i)

platí, bez dalšího souhlasu Obchodníka. V případě, že Účet není veden u Banky, pak bude Obchodník hradit Měsíční cenu EET na
účet uvedený na daňovém dokladu - faktuře vystavené Poskytovatelem služeb, která bude zaslána Obchodn ikovi.

Měsíční cena EET se stanovuje dle počtu platebních terminálů, které Obchodník zvolí v rámci registrace Služby EET v rámci Portálu
Dodavatele EET dle článku 2.4. tohoto Dodatku.

2.6 Pro vyloučení pochybnosti podpisem tohoto Dodatku Obchodník prohlašuje a potvrzuje, že poskytnutím Služby EET dle Smlouvy
se Obchodník nezbavuje jeho povinnosti spojené s EET uložené mu Zákonem - tj. tato povinnost nepřechází z důvodu poskytnuti
Služby EET z Obchodníka na KB SmartPay.

2,7 Smluvní strany mají právo Službu EET vypovědět bud' písemnou formou či elektronicky, pokud je tato forma dohodnuta ve Smlouvě.
výpovědní doba je stanovena na jeden měsíc a začíná běžet prvního dne následujkího měsíce po doručeni výpovědi.

2.8 KB Smartpay má právo poskytováni Služby EET ukončit s okamžitou účinností, pokud Obchodník či bude mít vůči KB SmartPay
ňnančnízávazky vÍce jak 60 dni po splatnosti.

3. Závěrečná ustanovení

3.1 Tento Dodatek nabývá účinnosti dne 13. 02 2017
3.2 Pokud tento Dodatek obsahuje pojmy se začátečními velkými písmeny, jejichž obsah není definován v tomto Dodatku, budou pro

deňnici těchto pojmů použity definice použité ve Smlouvě,

3.3 Tímto Dodatkem nejsou dotčena další ustanovení Smlouvy vyjma těch, která jsou tímto dodatkem změněna nebo doplněna. Ostatní
ustanovení Smlouvy jsou i nadále účinná

Tento Dodatek je sepsán ve třech stejnopisech s platnosti originálu, přičemž každý účastník obdrží po jednom stejnopise..

V

J

V

J

F

V Domažlicích dne ... L . 2("

Cataps s.r.o., se sídlem: Komerční banka, a.s., se sídlem: 2/2
ATUM ÚČINNOSTIPraha 1 - Nové Město, Václavské náměstí 796/42, Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, &ony,, , ,o,,

PSČ 114 07, IČO: 03633144 PSČ 114 07, IČO: 45317054 "";,'==,'
ZAPSANÁ V OBCHOD4ÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSHM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLQZKA Z35160 ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MÉSTSKÝm SOUDEM V PRAZE, QĎĎÍL B. VLQZKA 138)


